
UCHWAŁA NR 131/XII/12

RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Czernice Borowe na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
 art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr
 157, poz. 1240 z późn. zm. )w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy
 wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Rada Gminy
 Czernice Borowe uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2012 rok o kwotę 74 690,00
 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 5 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a.

§ 2.

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2012 o kwotę 74 690,00
 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 5 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 3.

1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na 2012 rok o kwotę 20 000,00 zł. zgodnie z
 załącznikiem Nr 3 .

2. Plan po zmianach wynosi 10 760 695,94 zł.

§ 4.

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:



1. Dochody bieżące 10 712 293,52 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej zlecone gminie ustawami 1 728 670,00 zł.

2. Dochody majątkowe 9 287 395,15 zł,

3. Wydatki bieżące 10 320 184,41 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej zlecone gminie ustawami 1 728 670,00 zł.

4. Wydatki majątkowe 10 760 695,94 zł.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa
 Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk


